
1 Ruta 1 
entre 

Libertad y 
Colonia del 
Sacramento 

Thatiana Alonso Monsuares 

Stefani Ionara Correa Melgar 

Esteban Ernesto Machado Carlevaro 

Federico Nicolás Montero Libindo 

Rodrigo Daniel Olivera Pietri 
 

thatiana.alonso@fing.edu.uy 

stefani.correa@fing.edu.uy 

esteban.machado@fing.edu.uy 
FedericoMontero1@hotmail.com 

rodrigo.olivera@fing.edu.uy 
 

2 Ruta 1 
entre 

Montevideo 
y Libertad 

Théo Blum 

Bruno Fabre Hernandez 

Nicolas Nahuel Galeano Capo 

Nicolas Otto Matschulat Hranicznij 

Manuel Silva Fajardo 
 

theo.blum-perron@insa-cvl.fr 

bruno.fabre@fing.edu.uy 

nicolas.galeano@fing.edu.uy 

nicolas.otto.matschulat@fing.edu.uy 

manuel.silva.fajardo@fing.edu.uy 
 

3 Ruta 3 
entre San 

José de 
Mayo y 
Trinidad 

Alfonso Calandra Rodriguez 

Sofia Mantovani Concepción 

Agustina Perez Irazabal 

Maria Clara Ruibal Firpo 

Agustina Iara Sandman Cabrera 
 

alfonso.calandra@fing.edu.uy  

sofia.mantovani@fing.edu.uy 

agustina.perez.irazabal@fing.edu.uy 

maria.ruibal@fing.edu.uy 

agustina.sandman@fing.edu.uy 
 

4 Ruta 3 
entre Young 
y Paysandú 

Matias Carricart Ponce 

Julieta Merlo Dominguez 

Carolina Silveira Recarey 

Jimena Simois Burian 

Ximena Telleria Corbo 
 

matias.carricart@fing.edu.uy 

julieta.merlo.dominguez@fing.edu.uy 

carolina.silveira@fing.edu.uy 

jimena.simois@fing.edu.uy 

ximena.telleria@fing.edu.uy 
 

5 Ruta 3 
entre 

Paysandú y 
Salto 

Matias Carricart Ponce 

Julieta Merlo Dominguez 

Carolina Silveira Recarey 

Jimena Simois Burian 

Ximena Telleria Corbo 
 

matias.carricart@fing.edu.uy 

julieta.merlo.dominguez@fing.edu.uy 

carolina.silveira@fing.edu.uy 

jimena.simois@fing.edu.uy 

ximena.telleria@fing.edu.uy 
 

6 Ruta 5 
entre 

Canelones y 
Florida 

Santiago Roberto Braida Araujo 

Federico Gomez Villanueva 

Valentina Panizza Primo 

Evelina Milagros Pereira Castro 

Juan Pablo Susena Laube 
 

santiago.braida.araujo@fing.edu.uy 

federico.gomez.villanueva@fing.edu.uy 

valentina.panizza@fing.edu.uy 

evelina.pereira@fing.edu.uy 

juan.pablo.susena@fing.edu.uy 
 

7 Ruta 5 
entre 

Florida y 
Durazno 

Matias Nicolas Benjamin Recalde 

Oscar Alexis Fuentes Gheltrito 

Nicolás Gustavo Leites Silveira 

Lucas Gonzalo Martinez Diaz 

Katia Alejandra Rodriguez Alvez 
 

matias.benjamin@fing.edu.uy  

oscar.fuentes@fing.edu.uy 

nicolas.leites@fing.edu.uy 

lucas.martinez.diaz@fing.edu.uy 

katia.rodriguez@fing.edu.uy 
 

8 Ruta 5 
entre 

Tacuarembó 
y Rivera 

Ignacio Arrizala Mendez 

Camila Condon Rodriguez 

Juan Francisco Ferriolo Baldomir 

Tomas Lezama Baldomir 

Matías Valentín Perruni Figueredo 
 

ignacio.arrizala@fing.edu.uy 

camila.condon@fing.edu.uy 

juan.ferriolo@fing.edu.uy 

tomas.lezama@fing.edu.uy 

matias.perruni@fing.edu.uy 
 

9 Ruta 6 
entre 

Ignacio Arrizala Mendez 

Camila Condon Rodriguez 

Juan Francisco Ferriolo Baldomir 

ignacio.arrizala@fing.edu.uy 

camila.condon@fing.edu.uy 

juan.ferriolo@fing.edu.uy 

mailto:theo.blum-perron@insa-cvl.fr
mailto:alfonso.calandra@fing.edu.uy
mailto:matias.benjamin@fing.edu.uy


Montevideo 
y Sauce 

Tomas Lezama Baldomir 

Matías Valentín Perruni Figueredo 
 

tomas.lezama@fing.edu.uy 

matias.perruni@fing.edu.uy 
 

10 Ruta 7 
entre 

Montevideo 
y Tala 

Martina Lucia Bentos Sabatovich 

Gabriel Emanuel Bueno Garcia 

Angel Agustin Frioni Aguiñagalde 

Franco Nahuel Lagrega Martinez 

Diego Ramos Martinez 
 

martina.bentos@fing.edu.uy 

gabriel.bueno@fing.edu.uy 

angel.agustin.frioni@fing.edu.uy 

franco.lagrega@fing.edu.uy 

diego.ramos@fing.edu.uy 
 

11 Ruta 8 
entre 

Montevideo 
y Pando 

Andres Arambarri Ferreira 

Camilo Bassetti Lorenzo 

Anna Beaudron 

Valentina Caffaro Silva 

Saida Carolina Vivas Rojas 
 

andres.arambarri@fing.edu.uy 

camilo.bassetti@fing.edu.uy 

anna.beaudron@insa-cvl-fr 

valentina.caffaro@fing.edu.uy 

saida.vivas@fing.edu.uy 
 

12 Ruta 8 
entre Minas 

y José 
Pedro 
Varela 

Maximiliano Alvarez Nadjarian 

Franco Arcari Santos 

Mateo Givogre Fuentes 

Julieta Lucía Rodriguez Vetrale 

Ismael Villanueva Algibar 
 

maximiliano.alvarez.nadjarian@fing.edu.uy 

franco.arcari@fing.edu.uy 

mateo.givogre@fing.edu.uy 

julieta.rodriguez.vetrale@fing.edu.uy 

ismael.villanueva@fing.edu.uy 
 

13 Ruta 8 
entre 

Treinta y 
Tres y Melo 

Matias Andres Echeveste Correa 

Santiago Pedreira Arean 

Juan Francisco Peña Bremermann 

Andrés Ignacio Sosa Patiño 

Franco Gabriel Vanelli Correa 
 

matias.echeveste@fing.edu.uy 

santiago.pedreira@fing.edu.uy 

juan.francisco.pena@fing.edu.uy 

andres.sosa@fing.edu.uy 

franco.vanelli@fing.edu.uy 
 

14 Ruta 9 
entre Rocha 

y Pan de 
Azúcar 

Rafael Alcarraz Saroba 

Romina Belen Alvarez Suarez 

Gonzalo Mathias Castro Barrios 

Marco Felipe De Los Santos Lanzieri 

Giulliano Francisco Pozzo Fripp 
 

rafael.alcarraz@fing.edu.uy 

romina.alvarez@fing.edu.uy 

gonzalo.castro.barrios@fing.edu.uy 

marco.santos.lanzieri@fing.edu.uy  

giulliano.francisco.pozzo@fing.edu.uy 
 

15 Ruta 9 
entre Rocha 

y Chuy 

María Paula Codina Redes 

Antonella Galeano Fregenal 

Maria Paula Kasbarian Rey 

Tatiana Nazarenko Ruocco 

Romina Sosa Pereira Da Terra 
 

maria.paula.codina@fing.edu.uy 

antonella.galeano@fing.edu.uy 

maria.paula.kasbarian@fing.edu.uy 

tatiana.nazarenko@fing.edu.uy 

romina.da.terra@fing.edu.uy 
 

16 Ruta 10 
entre Las 
Flores y 

José Ignacio 

María Milagros Ascorreta Cáceres 

Luis Santiago Boni Gonzalez 

Gabriel Fourest 

Brenda González 

Sergio Martin Guillen Quinela 
 

maria.milagros.ascorreta@fing.edu.uy 

luis.santiago.boni.gonzalez@fing.edu.uy 

gabriel.fourest@builders-caen.fr 

gonzalezbrenda34@gmail.com 

sergio.guillen@fing.edu.uy 
 

17 Ruta 12 
entre 

Maldonado 
y Minas 

Facundo Evora Galeano 

Nicolás Gutiérrez 

Nicolas Hermann 

Natasha Yamila Viera Garay 
 

facundo.evora@fing.edu.uy 

nicolasgutierrezpro@gmail.com 

nico-hermann@orange.fr 

natashaviera09@gmail.com 
 

18 Ruta 14 
entre 

Bruno Del Castillo Prestes 

Rodrigo Fajardo Mato 

Juan Ignacio Frechou Mascaró 

bruno.del.castillo@fing.edu.uy 

rodrigo.fajardo@fing.edu.uy 

juan.frechou@fing.edu.uy 

mailto:anna.beaudron@insa-cvl-fr
mailto:marco.santos.lanzieri@fing.edu.uy
mailto:gabriel.fourest@builders-caen.fr
mailto:gonzalezbrenda34@gmail.com
mailto:nicolasgutierrezpro@gmail.com
mailto:nico-hermann@orange.fr


 

Trinidad y 
Durazno 

Nicolas Gazezian Kadian 
 

nicolas.gazezian@fing.edu.uy 
 

19 Ruta 18 
entre 

Vergara y 
Río Branco 

Paula Noel Carreras Salaberry 

Sofía Dogliotti López 

Ingrid Solange Gonzalez Ronsio 

Cristian Andres Mateu Sandoval 

Lucia Isabel Quepfer Silva 
 

paula.carreras@fing.edu.uy 

sofia.dogliotti@fing.edu.uy 

ingrid.gonzalez@fing.edu.uy 

cristian.mateu@fing.edu.uy 

lucia.quepfer@fing.edu.uy 
 

20 Ruta 21 
entre 

Carmelo y 
Colonia del 
Sacramento 

Léa Feite 

Joel Francisco Martell Carrillo 

Eloïse Paoli 

Martín Heraclio Sanguinetti Martínez 

Francisco Santini Caballero 
 

lea.feite@insa-cvl.fr 

joelmrtll@gmail.com 

eloise.paoli@insa-cvl-fr 

martin.sanguinetti@fing.edu.uy 

francisco.santini@fing.edu.uy 
 

21 Ruta 24 
entre Fray 
Bentos y 
Paysandú 

Valentina Cuñetti Bolon 

Felipe Jorcin Leites De Moraes 

Juan Pedro Tornoni Rey 

Florencia Torriglia Restelli 

Julieta Viera D'Anatro 
 

valentina.cunetti@fing.edu.uy 

felipe.jorcin@fing.edu.uy 

juan.tornoni@fing.edu.uy 

florencia.torriglia@fing.edu.uy 

julieta.viera@fing.edu.uy 
 

22 Ruta 26 
entre 

Paysandú y 
Tacuarembó 

Micaela Bellon Ghuietti 

Federico Danza Cardozo 

Juan Felipe Lucas Borthagaray 

Leelou Montant 

Nicolas Murissich Ibarra 
 

micaela.bellon@fing.edu.uy 

federico.danza@fing.edu.uy 

juan.felipe.lucas@fing.edu.uy 

leelou.montant@gmail.com 

nicolas.murissich@fing.edu.uy 
 

23 Ruta 26 
entre Melo 

y Río 
Branco 

Naguel Avila Churi 

Paula Valentina Escobar Barrios 

Milagros Fernandez Feirer 

Camila Liuzzi Belotti 

Federica Schol Lutegui 
 

navila1000@gmail.com 

paula.escobar@fing.edu.uy 

milagros.fernandez@fing.edu.uy 

camila.liuzzi@fing.edu.uy 

federica.schol@fing.edu.uy 
 

24 Ruta 30 
entre 

Artigas y 
Tomás 

Gomensoro 

Nahuel Alonzo Aldaya 

Sofía Campot Caregnani 

Maria Pia Duran Dieste 

Marine Foucher 

Morgane Riviere 
 

nahuel.alonzo@fing.edu.uy 

sofia.campot.caregnani@fing.edu.uy 

maria.pia.duran.dieste@fing.edu.uy 

marine.foucher@insa-rennes.fr 

morgane.riviere@insa-rennes.fr 

 

25 Ruta 30 
entre 

Artigas y 
Tranqueras 

Guillermo Andrés Acquistapace Vera 

Franco Bonavena Bertoletti 

Fernando Javier Inthamoussu Faral 

Pierre Jude 

Vinicius Maitias Saldanha 
 

guillermo.aquistapace@fing.edu.uy 

franco.bonavena@fing.edu.uy 

fernando.inthamoussu@fing.edu.uy 

pi.jude@icloud.com 

vinicius.maitias@fing.edu.uy 
 

26 Ruta 39 
entre 

Maldonado 
y Aiguá 

Nicolas Nahuel Alonso Abreu 

Santiago Caprario Martínez 

Maria De La Paz Esteves Vidal 

Lucia Lapido Rodriguez 

Paulina Martinez De León 
 

nicolas.alonso.abreu@fing.edu.uy 

santiago.caprario@fing.edu.uy 

maria.esteves@fing.edu.uy 

lucia.lapido@fing.edu.uy 

paulina.martinez@fing.edu.uy 
 

mailto:sofia.dogliotti@fing.edu.uy
mailto:lea.feite@insa-cvl.fr
mailto:eloise.paoli@insa-cvl-fr
mailto:leelou.montant@gmail.com
mailto:marine.foucher@insa-rennes.fr
mailto:morgane.riviere@insa-rennes.fr
mailto:pi.jude@icloud.com

